
     Uchwała Nr XVII/27/2008

Rady Gminy Krzyżanowice

z dnia 03 kwietnia 2008 roku

w sprawie wyrażenie zgody na zawarcie umowy na dzierżawę części działki nr 446 k.m. 1 
położonej w Chałupkach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a”  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 13 ust. 1 art. 23 ust. 1 pkt. 7a oraz art. 25 ust. 1 ustawy 

z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2004 r., Nr 261, poz. 2603 z późn. 

zm.)

Rada Gminy Krzyżanowice 
uchwala co następuje:

§1

Wyraża  się  zgodę  na  wydzierżawienie,  na  okres  5  lat  licząc  od  dnia  01  kwietnia  2008  r 

dotychczasowemu dzierżawcy,  nieruchomości  gruntowej  oznaczonej  w  ewidencji  gruntów jako 

dz.  466 k.m.1,  położonej w Chałupkach, zapisanej w KW 32647,  stanowiącej własność Gminy 

Krzyżanowice, w części o pow. 150 m2, z przeznaczeniem pod kiosk handlowy.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzyżanowice.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia



Uzasadnienie

Pan Jacek  Milion  zamieszkały w Chałupkach przy ul. Raciborskiej 28 wieloletni dzierżawca 
części działki nr 446 stanowiącej rów położonej w Chałupkach, wystąpił z pismem w sprawie 
przedłużenia dzierżawy na kolejne 5 lat. 
W związku z tym, iż w 2007 roku zmieniła się Ustawa o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. 
Nr 46 z 2000r., poz. 543 z późn. zmianami), zawarcie kolejnej umowy  dzierżawy wymaga zgody 
Rady Gminy.


